# AGENDA INSTITUCIONAL ALCALDE DE TORREJÓN DEL 20 AL 26 DE NOVIEMBRE DE 2023

### **LUNES 20 DE NOVIEMBRE**

• Junta de Gobierno Local.

Hora: 10:00 horas. Lugar: Salón de Plenillos.

Asistentes: Junta de Gobierno Local.

• Día Internacional de los Derechos del Niño

Hora: 10:50 horas.

Lugar: DEIP Severo Ochoa.

Asistentes: Junta de Gobierno Local.

## **MARTES 21 DE NOVIEMBRE**

 Presentación de la programación con motivo del Día Internacional de la Eliminación de la Violencia contra las Mujeres

Hora: 11:00 horas.

Lugar: Centro Polivalente Abogados de Atocha.

Asistentes: Alejandro Navarro Prieto.

# MIÉRCOLES 22 DE NOVIEMBRE

• Visita a las obras de Torrepista.

Hora: 10:00 horas. Lugar: Torrespista

Asistentes: Alejandro Navarro Prieto.

Foto con Ademta y UME

Hora: 11:20 horas. Lugar: Plaza Mayor

Asistentes: Alejandro Navarro Prieto.

• Foto movimiento Movember

Hora: 11:30 horas. Lugar: Plaza Mayor

Asistentes: Alejandro Navarro Prieto.

#### **JUEVES 23 DE NOVIEMBRE**

• Gala de Árbitros de la Federación Madrileña de Fútbol

Hora: 18:00 horas.

Lugar: Teatro José María Rodero. Asistentes: Alejandro Navarro Prieto.

 Taller de Autoestima y Asertividad con motivo del 25 N, Día Internacional de la Eliminación de la Violencia contra las Mujeres.

Hora 19:00 horas

Lugar: Centro Polivalente Abogados de Atocha.

Asistentes: Alejandro Navarro Prieto.

#### **VIERNES 24 DE NOVIEMBRE**

# • Acto Institucional con motivo del 25 N, Día Internacional de la Eliminación de la Violencia contra las Mujeres.

Hora: 10:00 horas.

Lugar: Teatro José María Rodero. Asistentes: Alejandro Navarro Prieto.

Minuto de silencio por todas las víctimas de la violencia de género.

Hora: 12:00 horas. Lugar: Plaza Mayor.

Asistentes: Alejandro Navarro Prieto.

Conferencia y actuación del Coro de la Asociación Atenea

Hora: 18:00 horas.

Lugar: Centro Polivalente Abogados de Atocha.

Asistentes: Alejandro Navarro Prieto.

# **SÁBADO 25 DE NOVIEMBRE**

• Master Class Violencia de Género

Hora: 11:00 horas.

Lugar: José Antonio Paraíso

Asistentes: Alejandro Navarro Prieto.